АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#3 2024 г. № 77006

О внесении изменений в муниципальную программу
«Общественный транспортв городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Общественный транспорт в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Общественный транспорт в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021. № 4238

«Об утверждении муниципальной программы «Общественный транспорт в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.02.2022 № 894,от 07.04.2022

№ 1867, от 24.06.2022 №4395, от 29.07.2022 № 5487, от 17.08.2022 №6192, от 24.08.2022

№ 6457, от 16.09.2022 № 7260, от 14.10.2022 № 8198, от 25.11.2022 № 10030, от 12.12.2022

№ 10942, от 14.12.2022 №11070, от 16.12.2022 № 11151, от 29.12.2022 № 11873,

от 30.12.2022 № 12009, от 31.03.2023 № 3675, от 08.06.2023 № 7757, от 27.07.2023 № 10067,

от 10.08.2023 № 10906, от 23.08.2023 № 11362, от 02.10.2023 № 12649, от 05.10.2023

№ 12888, от 29.12.2023 №16935, от 27.02.2024 № 2452, от 19.04.2024 № 5425, от 27.04.2024[=]

© 5653, 18.10.2024 № 12053), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

ГЕ

-——н

я

|
1

2

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/уууу.афтг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитьна и.о. заместителя

главы администрации Зуева А.А.

В.Е. Артемов

„Йо

|

:иипмепэй

иэшог/Апэко

я

ятижонси

чирчейлойн

ионякеципин/Аи

«виневойионениф

чохиньо1ой

хэ28

1252

Вё

тчирлейлойп

ионяженипин/Аи

иипесиквэй

эинэьэпо200

2ОНойо9д4»

у
чПИкова

16

‘СО

‘10

‘Е

намн/и

‘кинеека

эпойол

я

1йопоней

ичннэв122П0()»

вииейлойн

кеняиепипинАу\>

Алойхо)

°с

00`009

081

00`009

081

ес800`959

509

инеЕк

(
ВКОйо4

тэЖПОто

«инеска

эНойо4

8

161°60#

141

161`60%

11

5/515`869

805

тэЭЖтО19

ионТоекоо

+йопоней!.

ичнноя12219(0)»

161`600

265

161`600

755

90105

555

16

‘экоиь

ИО.

я

‘01908

вииейлойн

кеняиенипин/А)|

5

$

©

С

1

19205

1
с20с

1
$205

чиочейлойн

ионякеципин/Аи

ОА

'э191.

‘кинеаойионениф

1ч/129.00)

кинечойионениф

жиньоюИ

эинечонэмивЦ

инеска

епойол

кохэжног

Ричннэцждэ2а1.А

о

иия121291002

9

чИИВЙлОйн

иончкенипинАи

иипесикеэ@

эинэьэпо200

эочоонениф

ен

иинеяонлио2в

х1яНнлЭжТОО

ие990

с
епиков

иинмепэ@

иэто/пэко

я

чтижонси

1чиутейлойц

ионякепипин/и

«инеска

еподол

мотэжиОЮ

иичннэПжэна/

о

иия1о1291000

я

1чирейлойи

ионяшенипинАи

иипесишвэй

эиноэьБепоэ00

эочоонениф

ен

ииненонлиоов

хчн1эЖНОЮ

29900»

©

Апикое,

°С

-

`о4а

‘эна.

00057

997,

—

втэЖНОЮ

олонянейэнэф

ватокэйо

'о/а

"эта.

/
566°///

876

5
—

В19ЖПГОЮ

ОЛОНТОВКОО

ВЯТоПЭйо

"оба

'эки.

79//5°666

588

©
—

ИНесв

а
2ПОЙол

в1оЖГОЮ

вя12П200

:межиньотои

оп

хин

&5и

“оАа

"э91.

СЕТЕ

15

180

/

тчиивалойт

ионяценипинАИ

токиае1200

кинеаойионениф

яолиньотой

хэ229

1952

ВЕ

ЧИЕейлойп

ионяиепипинАи

эинэьэно200

20Нной4о24

эинэьэпо200

2оНойА29

‘ИЙПМеПЭй

иэШО/ТЭКо

Я

ЧТИЖОН5И

«Инес

этойо1л

в

1Фопоней:

имчннеязоэшо(»

мииейлойп

ионякеципинАи

втбопоеп

«мизчейлойн

ионяженипин&Аи

эинэБэпоэ00

ЭоНой&о94»

Алой)

`]

8575

5№

1207

60'05

10

ине5в

а
2Пойол

иипефтоинихие

иэинэняонехо0Пп

оннэНждэна/

‘«инвска

эпойо4

я

+йопонейл.

ичннеят2ПО0»

Киребхойц

онЯакепипинАи

9

виноНнЭМ

ЯРОСТЬ

ОХ

1

5000

грот

57
1

инеска

впойол

иипейтоиниите

отшинэивчонет20П

я

эинэжоний]]

СЕТ1Г 155 180 7|Се111'655 5/59|00866 108|29/15`666 588 © 69115`566 158 ©

05666 159 00`000 СЕ! 05`666 661|05°666 19 00`000 ©5#

05°666 159 00°000 55% 05666 661|05°666 19$ 00`000 25%

05666 159 00`000 ©Е# 05‘`666 661|05°666 ТУТ 00`000 25%

9161`16/ 10/. 9169`16/ 105 05‘°666 661|05`666 19$ 00`000 С5#

928/`68с 959 928/`58с 959 00°0 00`009 081 00`009 081

908/`68с 959 928/`58с 959 00°0 00`009 081 00`009 081

8/594`89/ 880 1|8/59`89/ 080 Г|00°000 8 65820°959 50$ 55820`959 165

9505/5566 9921|926/5°566 9вС 1|00°0 #0128`/91 #81 #0128`/91 #81

8#510`0с7 658 8#510`0С% 668 00°0 $082/`166 991 $082/`166 991

5 Зы а + 5: Вы и яЕ Вана 5 Вана
8 ВЕСЕ |8 8 БЕЗ ня
а в ване |& с войне
с Зв со > о с вое > <
= 8 ЭВ о Е 8 ео ©
8 В 8 вн о“
а на а >

<к©
©.
©
[#9]

Е

ей
\О 24

программа «Общественный

транспорт

в

городе

Рязани»Муниципальная

ШО|
ОЕ

= <5 аев= (9© о &
к к я 5
й а р мана.ВА Е

ЗЕЕВВаВЗВЕЙве >ЗЕЕ> Ё © 2
{ © м

00866 1}|(555/11 856 Е 1555/11, 891 5|00`000 09/4|00°0$5/ 995 00`0/# 641

05`666 6 00`000 061 00°0 00`000 061|00°0 00°0

05`666 6 00°000 061 00°0 00`000 061|00°0 00°0

05°666 6 00`000 061 00°0 00`000 061|00°0 00°0

05`666 6 9169°16/. 595 9169°16/ 5/ 00`000 06Т|00°0 00°0

00°0 928/`689 5/# 958/`589 5/# 000 00°0 00°0

00°0 978/589 5/} 908/`689 5/} 00°0 00°0 00°0

00`000 8 сО55РС11 89 с0565С11 589 00°0 00°0 00°58/ 57,

00°0 60955108 290 1|50955108 5690 1|00°0 00°0 00°589 ©/

00°0 е9/85`8/9 565 69/85 8/9 565 00°0 00`05/ 995 00°0

о — < —
5 ЗЕЕ На @| ВЕЗ
5 Вана она|ЕЗО

о Е ЗАВ Ле еде а|ВаЗЕ
> а Е вое > Вал не ани вое В бое | В ее9 2 В, о Е о 5,9 ен Вро- Вга > > 7

‚аха р
хы = ё
© ‚а

В а ь нь
ЗЕ ея ЗЕ58 Зе 8“ \© но ва

Ф ж
ЕО В
х =
©, н =ЕВЕв ва© ев2 Е ы =Зе вЗ бововЕо веОЗ ЕЁ
со

ПОЮ

ПЛЕН

|

оне

—

ИЯЕоНЭйэЭП

чо

+

№

бою

В

на

(в207

1010

2)

кит

ханноБенсениэйп

скин

си)

©|&|

5|ь!|

^||
р|=

ТИхПА

‘нооХооляе

гл

—

=

=

В

‘етйопонейт

олонякидокодяе|©|©

5
ЗФ|&|

5|2|2

“(620721

15

0Н)

Т.К

ХИЧНЯКОПОЖЯЕЙН

ятэпэй2

хчнайононейх,

©
о||5©®ъ$8-‘инескавгойол

:ЭКоЙБ

эинэтэйдои

Тс

$01

эинэзэбооййн

-||

©|$|$$|51|5|51|&|51|$кипейтоинии\у

мол.

я

‘01229|эизкийпойэиэоНЯОНоО

|̀
1’с,

—+

3

=

<

<

<

©

8|$ё|е|ее|®е|е2|

е|

$|©|®тэжиоЮ

о|©|©|©<©|©<<<НОНтовиоО<

<

<

<

<

^

©

ый

ый

я

©

иипнетэон

хтяно/Хоиэнтой!.

хИяяолЕл.

с

о

|

ииниг

х1чноХоиэнкойт,

ъ

21|

8

и122

ИоНнТмВаНох

тнокэЭй

2|2|ее2|2|2||меа ИНееВ4|внтейтес(винэШоиЕ0Я)

<

<

©|<<<<<<<<

<

<|=<<<<<< 2Подод

1ЭжГО

вИНЭЬэЭПо200

(в202`10`10

2)

оловооэнениф

хккэП

=

|

ТИХ

ПА

я

икполемИНИЙИЭЙН

©

л|

“(с70С

СТ

15

оп)

1.4

упчняцеАтичитниИ

=

©

со

6

.

82|

е|

е|2|

е|

е|

=|

®|

&|

=

инеск

д
ВПойол

‘эКоИЬ

и

иВПИк

<

<

<

ё

э|

$
$8

$
$

$1

$
$
$

вИпебтоиниР\у

ио4,

9

‘01209|МИхоЗБИПИйО!

ИИПИо0/о

—+

=|=<<<=

2|®8|е|е|2|®|®е|

2|81|©|®тожоЮ

<

<

©|©<<<<<<<

<

©|—<<<<<< нонтоекоо

экоиь

Иод,

я

‘етйЙопонеал,

“ип

у
от)

©

3
о

олохоэБИй1МЭНЕ

—-

со

со

иипнезэгоп

хично/оиэШой:.

82|

е|

ее!

е|

е|

е|

®|

&|

=

инескД||олониосенолохоПойол

хачяолка,

хчнневойизномейо|©||$818$|$|$|$|$|Е(в202`10’102)2ПойолтэжиОО

(иипнелэпоп

х1990.181,

<

|

нон

—

>

о|=

8

ЕЕ||
>

<

—

—

©о

&

+

+

+

о

+

©

|
$|
81|

®

то!

+

ю

`

Ю|©

тЭЖ

||
$18||$|$!&|3|©нонзовтоо|5)

<

©|©<——олЛ< НоН1оВКоО

5)ъ

|

«илойог

эчнноятоэБех

2№

э|ЗВ&эЧНоВНо$э9»ю

+

|
©

|

рай

А

8||в1мгойполоняквноиПен

|
е|

е|е|

©||51|81|

83|

=

инеека

о|<Э|:<=|“|8|ю|$

хемиеф

я

эчннэхэй90ийп

ее|©|©|||©|©||Не|<2пойолтэжнОЮ

|;

“|

о|©||©|№|©|||©ЭЯИЦНО1,ИОНЙОТОКО5

ел

ен

эишогет008а

‘воэвимя

+сс

„|

$

(в207`10`10

2)

олошчяноо

чо/Х004Я8

ЭЯИкПО1,

КОНЙОтОМО5

84|

©

ЕЖЕ

|&ё|©ТИХНА

®5

ИЭЖоТенИ

ХЧЯОЛНИЕИН

<

19]

ен

хишотел098а||=|&|©“Е200С115

оП)

1,4

Ктецпо

ен

тейтее

‘воэеия

олошчкод

902490198

|
‚|

ое!

©!

21|

23|

©

е
-

‘инесва

ВПойо

‘экоИЬ

кИНЭШОИЕ

09

ХЕНЭП

Я

—

»

м

м

»

»

»

—

-

чо

©

<

‘

хичиэАбитеАкпомхЕ

/$
2|$|$8$|#182||5|Еквипефтоинии\у

мол,

я

‘01209|мемиьсочойонИИПИо0/о

—

=

н

>

—

Л

о

Гы

©

+

+

—

—

н—

+

—

—

$|М|М|©|=©

—

ЮО

—

19)

+

>

<

<

©©

+

—

№|©|||Ох№)

со

©©

<

©

хЭЖ.

ЗЕ|ЕЕЗЕЕЗВЕо195]

<

(«=

Иа)

*

<

<

^

^^

<

нон1о8к00

>л5

=|

=|$|©8$|=|=||=|©|=|&|о5|№|©|\®°|©||||о(=Ф|©<Ъ|нооРло

|
с
|8||е||а|=|-инеЕка

хин

си

‘непжейл

|
с|с15|©|©|©|В|В|=еПодболтожаО!

пи/ал

ханякиоолонВИ

о|5|5|5|5|©|©|с|о|=99ч7

И

ДЕЛЕ

«ЛНИЕИШ

Я

иьепэйэп

иэШОМТЭК20П

ВЮ

э1йопоней1,

ололойиже2ови

олоннэв1221100

ОЛОНИЭЕВН

вяе1202

олоНнЖИЯПОП

эинэтэйдоий]]»

е1х2ойп

олонноипилоэнни

хехиха

я

лнисиг

я

хчннэ12эй00ийп

‘нооЛооляе

(5.
-

10/9`598 8

00°0

00°0

00°0

00°0

00`00Т ©

00`00Т ©

10/9`599 ©

00°0

00°0

8887`898 985

00°0

00°0

00°0

++9169°16 $/.
#*9169°168 8/

++9169°168 8/

У17` 565 55

00°0

00°0

(9202`10`10

2)

ТИХ

ПА

(620С`С1

15

00)

ТА

‘ИНВЕвД

ВНОйол

кипейхоинии\у

ине5ва

2КОйол

тэжаОО

:эПоИЬ

и04.

я

‘01228

ололойиже2ови
олоннэя12эШ0о

ОоЛОНиЭ5

ен

2921202

ОТОНЖИЯТОП

эинэтэйдоиЙй]]»

е1м20йП

ОЛОННОИПИЛОЭЯНИ

хелиева

я

энннэтэйдоййн

‘чоХооляВ

вё

ИэЖЭтени

Х!ЯЯОЛНИЕИн

Ктекто

вн

1ей1е5

ВИНоБЭПо200

олоноэнениф

хккэП

я

имемиьсочэйэн

ииПИо0/о

эНИННол,

ИоНЯолотоО5

ел

ен

хишогетодва

‘воэвихя

олошЯШоо

902^001Я8

хичннэтэйооийп

с,
-

00`000 00$

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00`000 00$

00°0

00'022 ©с

000

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00'0с5 $
00°0

00°05с 55%

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°05с 65%

00°0

(в202`1010

2)

ТИхПА

(62002115

оп)

Т.А

‘инвека

ВПойол

кипейтоинии!\у

тэЖПОЮ

ионтовио0

ине

2Пойол

тэхагогО

:ЭКОИЬ

под.

я
‘01298

чнесв

а
пойол

лАахо

иохогойол

—

киненосеа00

олоняценипинАи

ЖЛОБОНэЭйэП

хичнанвтАлэй

хелАатем

хИНЯПеПИПИН/АИ

ен

иефийвл,

упчиюАбикАтой

оп

иозйопонейл,

уичнакидотоляе

эжелео

и

чойижеэови

мовояэйэп

хянави

Алой

киИнокЯ12ЭПК(20

ЕН

‘ОЧИКПО1

ИОНЙотоРО$

ел

ен

хишо!810980

‘воовимя

олотчиоо

во2Хдо1яе

ХЯНЯКОПОМЕЙН
эинэтэйооийп

К

ЗЛЕЕМ,

5

ъ

<

<

—`

<

2

о

$|е|

е|2|

е|

е|

е|

е|

@|©

1жгою

<

<

|
<

<

<

<

<

<

<

2|5

$8

$

$

81|

$|81|

$

ичняиейэнэф

——=

—

+

©

а

—

т

——

>

©

ъ

^^

[Ф),

—

<

<

ке

>

|
е|=92|

е|

ее|2|2|е|<5|519жПоЮю||©||©|©|=#|©|©Л

<

©

|
<

<

<

*
`

<

<

ноназоеноо

‘л

:экоиь

код,

8

(«Тал»

З

№

ПАУ

вии

‘винэпэоеН

ое|||=5ьпилхичнакидомонем

В||о|о|5|-ео9хо|©|е©|®е|©|ее|©ИМЕоЧЭйэП

=”|82|58|

$

ю||Инесо|2|22|2|ее|ап вит

хичнноБенсениэй

п

<

<

>|=<<<5=©ю|5|5|&5|&|

5|$|ю|=|© вКобо

19жЖНОО

‘ноэХоиэштой,

хИЧНЯКОПОМ5ИН)

—

=

в1йононейл,

+

<

схИн

5И||—ооЪ(в207`10`102)олох2эБИй1МЭкЕ

—

—

+

‘етбопонеал

оложоэьи@1мэнс|№||с1515=|съТихПД

олоНиЭсВН

оЛОхоПойол

№

[95

—

[95]

о

©

л

с

олониесен

олохэпойо4|

©|||8||5|Че20с

СГ

15

оШ)

ТА

ятэПэдо

хичнабопонеат,

|
®|

8|

8181

Е

“||

$
|

4сои@

ятэпэдо

хианайопонеа,

=|58|88|

8|=|>|&|=*инеска

2Годол

‘ЭПоиЬ

эинэтэйдоий

‘со,

-

оо

<

<

<

<

©

—

*

°

9}

эинэтэйдоЙйП

©|$|$8$8$85Е*|випейтоинии\умотя‘01229|эиткийпойэиэонЯОНоФ0|©`с>

>

—

5

л

^л

гл

сл

—

—

—

с°

©||©|©<

—

—

—

<

©

с|%|®©«ЛНИЕЙК

Я

%о||ео!=|=|=|№|е|<=тэжГО19||иБепэйэп

иэШО/ПЭКо0П

—

*

®

м

<

<

<

+

5

$

а

а

со

[35

о|©|$18+**||е|$ИоН1овКоо

кит

е1йопонеал.

‚йЩ|

11.

ОТАЕЛЕ

тг

т

—

иетАашфави

ипчнакепипинАи||

‘тодей

эинэнкошчя

>

<

‘л

5)

оп

иозбононейл,

5

„|

|
©|

В

$

(в202`10’10

2)

вн

чотмейхнох

иихоэви@тмаке

ипяниосен|©|$|У||У|||е|Ф|®ТИХхичнякепипинАи

Э|

©|©|©|©|В|&|`иихокодол

и

иоздопоней:|3|5|55|51|

|||
5|$(с207`с115

00)

ТА

эинэБошмес

195]

УПчНЯкИООиОЛЯ

5
$|$18|$|2|$©3К|‘инескаВГОдол

‘эКоИЬ

Тс

‹

©

|:

:

:

‚

чоэиой

эинэнкошчя

-|

5|©|$|5|$|=|21|®|У|&кипейтоинии\у

уо1.

я

‘01229|эиткийпойэмзоНЯОНо0|Г`Ео—<

ь

я

—

©

Э

8

сл52|

е=|

ее|е|е|еее|®191019

<

<

о

|=

<

<

<

<

<

*

5|&|&|55|

5|©|5|©|=* ичнакейэпоф

соьсл

©

Э

ь

=

л$|е|е|2|е|е|®|е|е|*1230700

<

<

<->|=<<<<<*<

<

©|=<<<<<* нон1оеноо

—

—

+

+

Ъ

3

>|

2|е|2|®|2|2|21|21|

©

инвева

[2

<

<

|=

<

<

<

<

<

<

©|55|5||&5|&|5|5|5|© ‘егодол

12ж019

«(чтовкоо

в14опонейл

(в202`10`10

2)

кехоне5к

3)

е1ЙоПоНеа,

олоннэялоэтоо

отинэкяоно0|№ъТИХПАолоннэя122Ш00

оп

ийлкийбпойэк

иипесинвэй

©

©
“(6202

с1`15

оП)

14

эитичев

>»

—

—

‘

:

хехивй

я

902Хдиэнкой1,

8|е|е|2|2|е|е|е|е|©инеск

а
ВГойод

:экоиь||в1м20йполоняиеноилэ

-|

©

<

х|©<<<<<=<‘0]

эинэ12йдоийп

5$

88|

$

$1

$

$

8|$кипейтоинии\у

Иод.

я

‘01929

иипесиквэй

хехигд

я

„ен

|
и

й

АОТНН

—

о

—

ю

[5

5)

о

ъ

©

гл

^л

›
19

<

=

6©

(о

Сл

с

—

ь

|
в||©|==

35|

8|Е|$Ъ

|
|
©|&|&зэжного|мефийетупчкоАбинАлэй

к|2ЭЭЭ|$|©|©|©|<г|©|©||=+*|©|5|=ионтоегооопиотйопонейл,к]

<

©|©<**л=о^

МИхоЭБИОМЭне

—

уичниЭсен

МИхоГОЙоЛ

—

—

и

иотйопонейх,

©

э

—

=<

=

Зз|

=|$упанякидотоОтяе

Эт

ю|ю|ю|5|51|$1©|=4яз||УВУ2|21|©|©|5ежелео

и

чойижегови

о|5|5||©|2|©©

©|©|5||© хоБочэйэп

хичнакиАлэй

$|©|©||®@|35|||=|5%
06

2эНнэй||©5|515|5=тЮр

*

ине

иэинэня122П/А20

Эх

|:

‹

ос

эн

иинешоосо

можопойол

я

|
$|$8|8$|||&|Е*2Пойол

тэжиоО

о

хЯННе5Е8о

<